
1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Sołtyszewska Sandra KS Tęcza Społem Kielce 63,00 1,074 5 -90 90 -110 45 -70 -70 100 110 120 255 273,87000

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1. Ilczuk Alicja KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,20 0,8633 6 115 125 127,5 67,5 75 77,5 115 130 140 345 297,83850

2. Mierzejewska Andżelika KS Tęcza Społem Kielce 63,00 1,074 3 -75 75 -80 40 45 -50 110 115 -120 235 252,39000

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1. Mioduszewska Ewa MKS Bargłów 48,10 1,3224 8 110 122,5 132,5 55 60 65 130 142,5 152,5 350 462,84000

bl Sołtyszewska Sandra KS Tęcza Społem Kielce 63,00 1,074 5 -90 90 -110 45 -70 -70 100 110 120 255 273,87000

bl Mierzejewska Andżelika KS Tęcza Społem Kielce 63,00 1,074 3 -75 75 -80 40 45 -50 110 115 -120 235 252,39000

1. Tuczykont Agnieszka KS Tęcza Społem Kielce 67,10 1,025 1 80 85 90 127,5 135 140 87,5 95 -100 325 333,12500

1. Szot Aneta Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,10 0,9751 11 110 115 117,5 120 125 -127,5 140 150 157,5 400 390,04000

1. Ilczuk Alicja KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,20 0,8633 6 115 125 127,5 67,5 75 77,5 115 130 140 345 297,83850

Punkty
Uwagi

Klasyfikacja Seniorek
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Klasyfikacja Juniorek do lat 23
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Przysiad Wyciskanie leżąc

Kategoria open

Kategoria 52kg

Wyciskanie leżąc
Uwagi

Kategoria +84kg

Kategoria 63kg

Imię Klub

Punkty
Uwagi

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Kategoria 72kg

Kategoria 84kg

Martwy ciąg
Trójbój

Punkty

Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 11-12.06.2016

Klasyfikacja Juniorek do lat 18
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Przysiad



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Dziopa Arkadiusz KS Tęcza Społem Kielce 106,60 0,5945 11 -140 140 160 120 -130 130 190 205 212,5 502,5 298,73625

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Sypka Kamil KS Tęcza Społem Kielce 101,80 0,6044 23 260 -270 270 250 -255 255 220 240 -257,5 765 462,36600

2 Budek Marcin KS Michael Warszawa 90,30 0,6373 17 -255 -260 260 140 -147,5 -147,5 230 245 260 660 420,61800

3 Czerwiński Maksymilian AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,30 0,7242 7 195 205 212,5 -140 -140 140 200 210 215 567,5 410,98350

4 Kulik Damian KS Tęcza Społem Kielce 117,30 0,5781 6 210 225 240 130 140 -145 190 -205 205 585 338,18850

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1. Śledź Sławomir TKKF Śródmieście Legnica 58,70 0,8703 1 200 210 220 165 -170 -170 190 -200 200 585 509,12550

1. Piwowarczyk Marian PMKS Rybak Władysławowo 62,80 0,8189 9 100 110 -115 90 105 -110 140 160 170 385 315,27650

1 Miloch Tomasz KPSKiF Violetta Bydgoszcz 73,90 0,72 2 205 -225 -232,5 -135 135 152,5 220 245 247,5 605 435,60000

2 Uziełło Grzegorz KS Tęcza Społem Kielce 68,80 0,7595 6 200 -210 210 115 120 125 215 225 -237,5 560 425,32000

3 Czerwiński Maksymilian AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,30 0,7242 7 195 205 212,5 -140 -140 140 200 210 215 567,5 410,98350

4 Jasiński Adam KS Tęcza Społem Kielce 73,80 0,7207 14 -210 -220 225 110 -117,5 120 200 212,5 -220 557,5 401,79025

5 Kordeczka Wojciech TKKF Azory Kraków 73,60 0,7221 10 175 -185 190 117,5 -122,5 -125 205 217,5 -225 525 379,10250

1 Żmijewski Włodzimierz KS Kobra Kościan 75,40 0,7099 17 215 230 243 80 85 -87,5 245 -255 -263 573 406,77270

2 Rożnowski Michał KS Tęcza Społem Kielce 81,60 0,6744 1 210 230 240 130 135 140 200 220 0 600 404,64000

3 Walczak Eryk TKKF Herkules Warszawa 82,10 0,6719 4 170 185 190 185 -190 -190 190 210 -225 585 393,06150

1 Wegiera Jan KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,6298 4 300 320 -340 280 -290 -290 260 275 290 890 560,52200

2 Matwin Łukasz TKKF Herkules Warszawa 86,90 0,6503 1 -280 280 300 175 182,5 -190 287,5 300 -310 782,5 508,85975

3 Pokorski Piotr TKKF Śródmieście Legnica 92,20 0,6308 7 240 250 260 145 160 165 250 260 -270 685 432,09800

4 Rożnowski Edward KS Tęcza Społem Kielce 89,30 0,641 15 -185 -185 205 120 125 0 185 205 225 555 355,75500

5 Zabłocki Beniamin SSW Skierniewice 87,10 0,6495 2 145 152,5 157,5 130 137,5 -142,5 190 200 -205 495 321,50250

bl Domagała Tomasz KS Tęcza Społem Kielce 90,00 0,6384 16 90 100 105 105 112,5 0 140 155 160 377,5 240,99600

Kategoria open

Kategoria 93kg

Klasyfikacja Seniorów

Klub Uwagi

Kategoria 59kg

Kategoria 66kg

Kategoria 74kg

Kategoria 83kg
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Przysiad Wyciskanie leżąc

Klasyfikacja Juniorów do lat 23
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Przysiad Wyciskanie leżąc
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Klasyfikacja Juniorów do lat 18

Kategoria open

Punkty
Uwagi



1 Sypka Kamil KS Tęcza Społem Kielce 101,80 0,6044 23 260 -270 270 250 -255 255 220 240 -257,5 765 462,36600

2 Pajerczak Krzysztof AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,50 0,6074 9 -285 285 -310 -185 -185 185 230 245 -255 715 434,29100

3 Dąbrowski Leszek KS Team Wrocław 99,90 0,6088 10 220 235 -245 230 -235 0 220 230 235 700 426,16000

4 Grabowski Karol KSSSiKW Wiking Starachowice 93,70 0,626 5 190 200 205 165 170 -175 235 242,5 250 625 391,25000

1 Wrona Hubert KSSSiKW Wiking Starachowice 109,20 0,5898 3 240 250 260 165 180 -185 270 290 305 745 439,40100

2 Kulik Damian KS Tęcza Społem Kielce 117,30 0,5781 6 210 225 240 130 140 -145 190 -205 205 585 338,18850

bl Dziopa Arkadiusz KS Tęcza Społem Kielce 106,60 0,5945 11 -140 140 160 120 -130 130 190 205 212,5 502,5 298,73625

1 Pytawski Miłosz KS Tęcza Społem Kielce 142,70 0,5572 14 -295 295 -320 220 232,5 -240 320 -350 0 847,5 472,22700

2 Lipka Rafał KSSSiKW Wiking Starachowice 121,00 0,5738 19 250 260 270 215 225 -233 247,5 260 275 770 441,82600

3 Piecyk Paweł KS Tęcza Społem Kielce 120,10 0,5748 16 180 200 220 200 -215 -215 200 220 230 650 373,62000

Kategoria 105kg

Kategoria 120kg

Kategoria +120kg



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1. Mioduszewska Ewa MKS Bargłów 48,10 1,3224 8 110 122,5 132,5 55 60 65 130 142,5 152,5 350 462,84000

2. Szot Aneta Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,10 0,9751 11 110 115 117,5 120 125 -127,5 140 150 157,5 400 390,04000

3. Tuczykont Agnieszka KS Tęcza Społem Kielce 67,10 1,0250 1 80 85 90 127,5 135 140 87,5 95 -100 325 333,12500

4. Ilczuk Alicja KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,20 0,8633 6 115 125 127,5 67,5 75 77,5 115 130 140 345 297,83850

5. Sołtyszewska Sandra KS Tęcza Społem Kielce 63,00 1,0740 5 -90 90 -110 45 -70 -70 100 110 120 255 273,87000

6. Mierzejewska Andżelika KS Tęcza Społem Kielce 63,00 1,0740 3 -75 75 -80 40 45 -50 110 115 -120 235 252,39000

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Wegiera Jan KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,6298 4 300 320 -340 280 -290 -290 260 275 290 890 560,52200

2 Śledź Sławomir TKKF Śródmieście Legnica 58,70 0,8703 1 200 210 220 165 -170 -170 190 -200 200 585 509,12550

3 Matwin Łukasz TKKF Herkules Warszawa 86,90 0,6503 1 -280 280 300 175 182,5 -190 287,5 300 -310 782,5 508,85975

4 Pytawski Miłosz KS Tęcza Społem Kielce 142,70 0,5572 14 -295 295 -320 220 232,5 -240 320 -350 0 847,5 472,22700

5 Sypka Kamil KS Tęcza Społem Kielce 101,80 0,6044 23 260 -270 270 250 -255 255 220 240 -257,5 765 462,36600

6 Lipka Rafał KSSSiKW Wiking Starachowice 121,00 0,5738 19 250 260 270 215 225 -233 247,5 260 275 770 441,82600

7 Wrona Hubert KSSSiKW Wiking Starachowice 109,20 0,5898 3 240 250 260 165 180 -185 270 290 305 745 439,40100

8 Miloch Tomasz KPSKiF Violetta Bydgoszcz 73,90 0,7200 2 205 -225 -232,5 -135 135 152,5 220 245 247,5 605 435,60000

9 Pajerczak Krzysztof AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,50 0,6074 9 -285 285 -310 -185 -185 185 230 245 -255 715 434,29100

10 Pokorski Piotr TKKF Śródmieście Legnica 92,20 0,6308 7 240 250 260 145 160 165 250 260 -270 685 432,09800

11 Dąbrowski Leszek KS Team Wrocław 99,90 0,6088 10 220 235 -245 230 -235 0 220 230 235 700 426,16000

12 Uziełło Grzegorz KS Tęcza Społem Kielce 68,80 0,7595 6 200 -210 210 115 120 125 215 225 -237,5 560 425,32000

13 Budek Marcin KS Michael Warszawa 90,30 0,6373 17 -255 -260 260 140 -147,5 -147,5 230 245 260 660 420,61800

14 Czerwiński Maksymilian AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,30 0,7242 7 195 205 212,5 -140 -140 140 200 210 215 567,5 410,98350

15 Żmijewski Włodzimierz KS Kobra Kościan 75,40 0,7099 17 215 230 243 80 85 -87,5 245 -255 -263 573 406,77270

16 Rożnowski Michał KS Tęcza Społem Kielce 81,60 0,6744 1 210 230 240 130 135 140 200 220 0 600 404,64000

17 Jasiński Adam KS Tęcza Społem Kielce 73,80 0,7207 14 -210 -220 225 110 -117,5 120 200 212,5 -220 557,5 401,79025

18 Walczak Eryk TKKF Herkules Warszawa 82,10 0,6719 4 170 185 190 185 -190 -190 190 210 -225 585 393,06150

19 Grabowski Karol KSSSiKW Wiking Starachowice 93,70 0,6260 5 190 200 205 165 170 -175 235 242,5 250 625 391,25000

20 Kordeczka Wojciech TKKF Azory Kraków 73,60 0,7221 10 175 -185 190 117,5 -122,5 -125 205 217,5 -225 525 379,10250

21 Piecyk Paweł KS Tęcza Społem Kielce 120,10 0,5748 16 180 200 220 200 -215 -215 200 220 230 650 373,62000

22 Rożnowski Edward KS Tęcza Społem Kielce 89,30 0,6410 15 -185 -185 205 120 125 0 185 205 225 555 355,75500

23 Kulik Damian KS Tęcza Społem Kielce 117,30 0,5781 6 210 225 240 130 140 -145 190 -205 205 585 338,18850

24 Zabłocki Beniamin SSW Skierniewice 87,10 0,6495 2 145 152,5 157,5 130 137,5 -142,5 190 200 -205 495 321,50250

25 Piwowarczyk Marian PMKS Rybak Władysławowo 62,80 0,8189 9 100 110 -115 90 105 -110 140 160 170 385 315,27650

26 Dziopa Arkadiusz KS Tęcza Społem Kielce 106,60 0,5945 11 -140 140 160 120 -130 130 190 205 212,5 502,5 298,73625

27 Domagała Tomasz KS Tęcza Społem Kielce 90,00 0,6384 16 90 100 105 105 112,5 0 140 155 160 377,5 240,99600

Punkty
Uwagi

Przysiad Wyciskanie leżąc

Klasyfikacja Open Mężczyzn

Uwagi
Martwy ciąg

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Lp. Nazwisko Imię Klub
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Puchar Polski w Trójboju Siłowym 
Kielce, 11-12.06.2016

Klasyfikacja Open Kobiet
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Lp. Klub Punkty

1 KS Tęcza Społem Kielce 918,6400 333,1250 252,3900 333,1250

2 MKS Bargłów 462,8400 462,8400

3 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 390,0400 390,0400

4 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 297,8385 297,8385

Lp. Klub Punkty

1 KS Tęcza Społem Kielce 2166,3433 472,227 462,366 425,32 404,6400 401,7903

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 1832,9990 560,5220 441,8260 439,401 391,2500

3 TKKF Śródmieście Legnica 941,2235 509,1255 432,0980

4 TKKF Herkules Warszawa 901,9213 508,8598 393,0615

5 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 845,2745 434,2910 410,9835

6 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 435,6000 435,6

7 KS Team Wrocław 426,1600 426,1600

8 KS Michael Warszawa 420,6180 420,6180

KS Kobra Kościan 406,7727 406,7727

9 TKKF Azory Kraków 379,1025 379,1025

10 SSW Skierniewice 321,5025 321,5025

11 PMKS Rybak Władysławowo 315,2765 315,2765

Sędzia główny: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Radosław Grzechnik

Data wyk.: 12.06.2016

Wersja: 1.0

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

Puchar Polski w Trójboju Siłowym 
Kielce, 11-12.06.2016

Klasyfikacja drużynowa kobiet


